
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

7 
.-FACULTAO DE LENGUAS.///doba' 2 3 OCT 2013 

VISTO: 

La nota presentada por la Dra. Neide Maia González, profesora del 

curso "Los estudios contrastivos y el proceso de adquisición-aprendizaje de 

lenguas segundas" en el marco de la Maestría en Enseñanza de Español 

como Lengua Extranjera, en la que solicita la rectificación del Acta de Examen 

(Recuperatorio) de dicha asignatura Nº 00069 del Libro 00004 del Sistema 

Informático Guaraní Posgrado, de fecha 04/07/2013 y que se consigne a la 

alumna Gisela Lourdes ROCHA PAES DNI 93946833 de dicha carrera, la 

calificación 8(ocho). 

Este pedido se funda en el hecho de que por un error involuntario se 

omitió la calificación de la citada alumna en el Informe para la confección del 

acta. 

y CONSIDERANDO: 

Que se debe corregir dicho error, 


Lo establecido por Ordenanza del HCS Nº 02/07 


Por ello: 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1 °.- Autorizar a la encargada del Área Administrativa de Posgrado a 

rectificar el Acta de Examen Nº 00069 del Libro 00004 del Sistema Informático 

Guaraní Posgrado, correspondiente al curso "Los estudios contrastivos y el 

proceso de adquisición-aprendizaje de lenguas segundas" de fecha 

04/07/2013 y agregar a la alumna de la Maestría en Enseñanza de Español 

como Lengua Extranjera, GISELA LOURDES ROCHA PAES -DNI 93946833

consignándole la calificación 8(ocho). 

Art.2°.- Comuníquese y de forma. 
..

• 111 . 

,!¡ /" ;. / I 
, I~ 1 'ÍÍlgter. LIDIA R. SOLER 
,: , 

Pro!. Ora.l1IRIA A. EARBAlLO
SECRETARIA DE POSGRADO 

DE AN 4FACULTAD DE CCNGUAS 
FACULTAD DE LfNGU ASUniversidad Nacionai da Córdoba Universidad Nacional 18Córdoba 

Lfg 


